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 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE, 
 

Okul sekreterliği tarafından sizlere link olarak gönderilen formları en geç 05 Haziran 2020 Cuma gününe kadar 
eksiksiz olarak doldurmanızı önemle rica ediyoruz. 05 Haziran 2020 akşamına kadar kayıtları yenilenmeyen 
öğrencilerimizin yerine kontenjan dahilinde sınavla öğrenci alınacaktır.  

2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı için 5.6.7.8. sınıflarımıza boş kontenjan dahilinde öğrenci alınacaktır. 

Sınavımız 22 Haziran 2020 saat 09:30’da Ortaokul binamızda yapılacaktır. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ. 

Sizlere okul sekreterliğimiz tarafından gönderilecek olan davet mailinden sonra 15-19 Haziran 2020 haftasında 
okulumuz spor salonunda Sn. Türkan Makinacı tarafından basılıp hazırlanmış olan kayıt evraklarınız tarafınızdan 
imzalanacak varsa eksik evraklarınızı doldurmanız istenecektir.  Böylelikle 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı için 
kayıt işlemleriniz tamamlanmış olacaktır.  

 Velilerimizin kayıt evrakını imzalamaya gelirken mutlaka  

-maske takmalarını,  

-sosyal mesafe kurallarına uymalarını, 

-kampüste güvenlik bölgesinden içeri girişte güvenlik personeli tarafından ateşlerinin ölçüleceğini, 

-alınan bu tedbirler nedeniyle bizlere yardımcı olmalarını önemle hatırlatırız.  

Uzaktan eğitim ile sürdürdüğümüz derslerimiz 28 Haziran 2020 Cuma gününe kadar devam edecektir. 
Bilgilerinizi rica ederiz.  

Saygılarımızla  
İDV Özel Bilkent Ortaokul Yönetimi  

İçindekiler 
• Tüm Velilerimizin Dikkatine, .......................................................... 1 

• 8. Sınıf Velilerinin Dikkatine ........................................................... 2 
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• Multıpl Skleroz (MS) Hastalığının Farkında Mıyız? ......................... 3 
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 8. SINIF VELİLERİNİN DİKKATİNE 
 

Sayın Veli, 

Lise Giriş Sınavı (LGS) ile ilgili Millî Eğitim Bakanlığı’ndan gelen bilgileri sizlerle paylaşmak istedik. Lütfen 
öğrencimizle birlikte aşağıda yazılan açıklamaları dikkatle okuyunuz. 20 Haziran’a kadar sınavla ilgili açıklamaları 
sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımızla 

İDV Özel Bilkent Ortaokul Yönetimi  

LGS Sınav Tarihi: 20 Haziran 2020 Cumartesi günü 

Öğrenciler kendi okullarında sınava gireceklerdir. 

OTURUM SAAT ALAN SORU SÜRE 

1. Oturum 09:30 Sözel 50 75 dak. 

2. Oturum 11:30 Sayısal 40 80 dak. 

 

İki oturum arasında 45 dakika ara verilecektir. 

Sözel Alanda: 

DERS ADI SORU SAYISI 

Türkçe 20 

T.C. İnkılap Tarihi 10 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 10 

Yabancı Dil 10 

TOPLAM 50 

 

Sayısal Alanda: 

DERS ADI SORU SAYISI 

Matematik 20 

Fen Bilimleri 20 

TOPLAM 40 

 

ÖĞRENCİLERİN SINAVA GELİRKEN YAPMASI GEREKEN HAZIRLIKLAR: 

Öğrenciler 20 Haziran 2020 Cumartesi günü en geç saat 09:00’da okulda olacaklar, sosyal mesafeye dikkat 
edilerek dersliklere alınacaklardır. 

Öğrenciler yanlarında kimlik belgelerini, 2 adet koyu siyah kurşun kalem, kalemtraş, leke bırakmayan silgi, su, 
dezenfektan, mendil ve maske bulundurmalıdır. 

Kimlik belgesi olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. 

Velilerin okul bahçelerine girişlerine kesinlikle izin verilmeyecektir. 

Öğrenciler sınav görevlileri tarafından dezenfekte edilmiş binaya kimlik kontrolü ile maske takılmış halde sosyal 
mesafeye dikkat edilerek sırayla alınacaklardır. 

Rehber öğretmenler öğrencilere yardımcı olmak amacıyla okulda görevli olacaklardır. 

1.Oturumdan sonra öğrenciler, Rehber Öğretmenlerin kontrolünde sosyal mesafeleri korunarak bahçeye 
çıkabilecekler, ancak kesinlikle veliler ile bir araya gelemeyeceklerdir. 



2.Oturum için öğrenciler, sosyal mesafeye dikkat edilerek binaya sırayla alınacaklardır. 

Sınav bitiminde öğrenciler, Rehber Öğretmenler tarafından velilerine teslim edileceklerdir.  

Sınava Girecek Tüm Öğrencilere Başarılar Dileriz... 

 

 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİ 
 

Sevgili Anne ve Babalar,  

Bu hafta sizleri Psikiyatr Dr. Yankı Yazgan’ın duygularla ilgili aşağıdaki düşünceleriyle buluşturmak istedik.  

“Kötü olaylar hep benim başıma gelir diyorsanız, inanç ve yakıştırma sisteminizi değiştirmeniz gerek. Her şeyin 
bir biçimde iyi gideceğine inanana iyimser diyemem; bir sorunla karşılaştığında onu aşmaya yetecek birikimde 
olduğuna inanan iyimserdir. Hep olumsuz durumlardan söz ettiğimde, iyilikleri görmemekle eleştirilebilirim. 
Oysa, bu iyimserliğin ta kendisi, kaybetmekten korktuklarımızı koruyabilmek için gerekli. Sorunlarla başa 
çıkabileceğimize inandığım için bu olumsuzluklara dikkat çekiyorum. İyimserlik, geleceği kendi çabalarımızla 
iyileştirebileceğimize inanmaya dayanırsa yapıcı bir güç kazanır.  

Endişe, kaygı bozukluğu, güvensizlik, neşesizlik… Yazılarımda pek çok farklı duyguyu ele alıyorum ama kitabım 
(Korku Sal, Cesur Desinler) adını korkudan alıyor. Türkiye’de korku, diğer olumsuz duygulara nazaran, adeta 
trafikte geçiş önceliği olan bir araç gibi. Diğer duyguları bir kenara itiveriyor. Son 100 yıldır, nükleer savaş, AIDS, 
iklim krizi veya çok daha güncel olan koronavirüs korkusu gibi değişik korkularla yaşıyoruz. Korkumuzun 
kaynağının o an, o dakikayı etkileyip etkilemediğine bakamıyor, aklımızı korkunun etkisinden çıkaramıyoruz. 
Kaynağını azımsıyoruz. Korkuyu doğuran gerçeği görmezden gelmek bir ‘çözüm’ oluyor ya da hayatın tümünü 
böyle açıklamaya başlıyoruz. Üzüntü, biraz daha farklı. Yeterince üzülememenin, korkunun öfkeye dönüşmesine 
daha çok yer bıraktığını da söyleyebilirim. Art arda acı verici olaylar yaşıyor, hayatlarımızdan eksilmeler oluyor, 
kendimizin olmasa başkalarının kitlesel acılarına tanık oluyoruz. Doğal felaketler, şehitler, mültecilerin 
yaşadıkları, savaşların yol açtığı kayıplar, nasıl bulaştığını bile anlamadığımız salgın hastalıklar… Durup üzülmeye 
fırsat bırakmayan bu durum, korkuyu kızgınlık ve öfkeye dönüştürüyor ki o zaman yapıcı bir sonuç vermiyor.” 

Sağlıklı günler dileğiyle,  

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  

Kaynak: http://www.yankiyazgan.com/nezaketten-yumusakliktan-huylandigimiz-cok-oluyor/ 

 

 MULTIPL SKLEROZ (MS) HASTALIĞININ FARKINDA MIYIZ? 
Multipl Skleroz hastalığını kitlelere duyurmak ve farkındalık yaratmak 

adına Uluslararası MS Federasyonu ve Dünya Sağlık Örgütü’nün ortak 

kararları ile her yıl Mayıs ayının son Çarşamba günü̈, ''Dünya MS Günü̈'' 

ilan edilmiştir.  

İDV Özel Bilkent Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerimizden Sevgili Nehir Attar ve 

Sine Ersan MYP Projesi olarak yürüttükleri “MS Hastalığının Farkında 

mıyız?” konusunda Ankara MS Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Sümer Çavuşoğlu Boysan ile Zoom uygulaması üzerinden bir söyleşi 

gerçekleştirdiler. 

2017 yılında Multipl Skleroz'dan etkilenen bireylerin toplumda tam ve 

bütün olarak görülmesi hayaliyle kurulan Ankara Multipl Skleroz Derneği; 

bilginin en önemli aydınlanma aracı olduğundan da yola çıkarak, MS 

konusunda toplumda bilgilendirilmeye ihtiyacı olan kişi ve kurumları 

http://www.yankiyazgan.com/nezaketten-yumusakliktan-huylandigimiz-cok-oluyor/


bilgilendirmeyi ve bu hastalık ile ilgili sosyal farkındalık yaratmayı 

hedeflemektedir. Ankara'da kurulmuş̧ olmakla birlikte tüm Türkiye’de 

yaşayan Multipl Skleroz (MS) hastaları ve onlara destek olanlar için kamu 

eliyle sunulan hizmetlerin geliştirilmesine destek olmayı amaçlamaktadır. 

Ankara Multipl Skleroz Derneği, kuruluşunun hemen ardından 

www.ankaramsdernegi.org  web sitesini hayata geçirmiştir. Derneğin 

resmi Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin, Youtube 

(@ankaramsdernegi) sayfalarında katılımcı anlayışla bilgilendirmeye dönük paylaşımlar yapılarak, etkili ve 

olumlu sloganlar kullanılarak MS konusunda bilinç̧ düzeyinin artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. 

Öğrencilerimizin gerçekleştirdiği söyleşiyi izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 

Danışman Öğretmen 

Çiğdem KARASU 

 

 ATÖLYE EVDE 
 

Sayın Velilerimiz, 

Bugüne kadar derslerimizde tasarım çemberimizden yararlanarak ihtiyacımıza ve hedef kitlemize yönelik 
çözümleri atölyemizde üretebiliyorduk. Ancak içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle atölye ortamımızı 
evlerinize taşımaya karar verdik. Bu süreçte öğrencilerimizden ihtiyaçlarına yönelik buldukları çözümleri 
evlerinde bulunan malzemelerle tasarlamalarını istedik. Öğrencilerimizden gelen örneklerden bazılarını aşağıda 
sizlerle paylaştık. 

Sevgili Hüseyin Doruk kendi maskesinin üretimini gerçekleştirirken, 

 

  

 

 

 

 

 

Sevgili Arya Tuğluk kavanozdan saksı yapma çalışmasını gerçekleştirirken, 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ankaramsdernegi.org/
https://drive.google.com/file/d/1CxGWic_gCRMMuh-cwgKL-MMWocjiWy1i/view


 

Sevgili Beliz Genç’in ihtiyacına yönelik tasarımları, 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Selen Botan’ın evlerini renklendirmek için hazırladığı tasarımlar, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Ece Pirgun’un hayvan maskesi ve patilik tasarımları, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sevgili Beren Bağış’ın oyuncak basketbol potası tasarımı, 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Igaz Turan’ın Ardino buton ile led yakma projesi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Arın Ercan’ın patatesten enerji elde etme projesi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sevgili Bulut Pelit’in telefon sesini arttırma projesi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Ege Karatoprak’ın Arduino ile gerçekleştirdiği el yıkama sayacı projesi sayesinde elinizi her 
yaklaştırdığınızda sayaç 1 arttırıyor ve böylece günde kaç kere el yıkadığınızı takip edebiliyorsunuz. 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Yüksel Mıdık evde kaldığı bu süreçte duvar boyama çalışması yapmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


